
1

4

3

2

5

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年1月17日（日）14回高知1日

 1R ３歳－２ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 重  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ブレスロガール
父:ディープスカイ  母:トキノメイゲツ

牝  3 倉兼育康
54.0

1:29.1
(－)

1-1-1-1 41.6 － 1 446
(-4)

宮路洋一（高知）
上岡和男
大典牧場

2 4 ブルーホープ
父:ロージズインメイ  母:モエレカトリーナ

牡  3 西川敏弘
56.0

1:29.7
(3)

4-4-4-4 41.0 － 2 447
(+3)

松木啓助（高知）
中山純子
コスモヴューファーム

3 3 バゴノパワー
父:バゴ  母:レインズオブパワー

牝  3 山崎雅由
54.0

1:29.8
(クビ)

2-2-2-2 42.1 － 5 437
(+2)

松木啓助（高知）
西森鶴
ニシケンフアーム

4 2 スタンドバイユー
父:リーチザクラウン  母:クリノアミナ

セン 3 永森大智
56.0

1:29.9
(1/2)

3-3-3-3 41.9 － 3 451
(-3)

雑賀正光（高知）
堀口晴男
日西牧場

5 5 クイーンズビュティ
父:ローエングリン  母:ノーブルヴィサージ

牝  3 郷間勇太
54.0

1:30.5
(3)

7-7-7-5 41.1 － 4 429
(-3)

田中譲二（高知）
三田正眞
中田　浩美

6 7 トリエステ
父:トゥザワールド  母:アヴィド

牝  3 西森将司
54.0

1:32.2
(8)

5-5-5-6 43.2 － 7 381
(+3)

西山裕貴（高知）
真中伴典
シンカンファーム

7 6 ナンガパルバット
父:ロージズインメイ  母:リッチエモーション

牡  3 佐原秀泰
56.0

1:34.8
(タイサ)

6-6-6-7 45.7 － 6 432
(+2)

那俄性哲也（高知）
杉浦和也
シグラップファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,2,4,7,6,5

1,3,2,4,7,6,5

1,3,2,4,7,6,5

1,3,2,4,5,7,6

払戻金
単 勝 1 110円

複 勝 1 100円

4 120円

ワイド 1-4 160円

1-3 140円

3-4 360円

馬 連 1-4 220円

馬 単 1-4 340円

3連複 1-3-4 520円

3連単 1-4-3 850円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


