1R 3歳-2 サラ系3歳					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1300M 重					
[2	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:175,000 円 / 3 着:100,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	1	1	ブレスロガール 父:ディーブスカイ 母:トキノメイゲツ	牝 3	倉兼育康 54.0	1:29.1 (-)	1-1-1-1	41.6	-	1	446 (-4)	宮路洋一(高知) 上岡和男 大典牧場
2	4	4	ブルーホープ 父:ロージズインメイ 母:モエレカトリーナ	牡 3	西川敏弘 56.0	1:29.7	4-4-4-4	41.0	-	2	447 (+3)	松木啓助(高知) 中山純子 コスモヴューファーム
3	3	3	バゴノパワー 父:バゴ 母:レインズオブパワー	牝 3	山崎雅由 54.0	1:29.8 (クビ)	2-2-2-2	42.1	-	5	437 (+2)	松木啓助(高知) 西森鶴 ニシケンフアーム
4	2	2	スタンドバイユー 父:リーチザクラウン 母:クリノアミナ	セン 3	永森大智 56.0	1:29.9 (1/2)	3-3-3-3	41.9	-	3	451 (-3)	雑賀正光(高知) 堀口晴男 日西牧場
5	5	5	クイーンズビュティ 父:ローエングリン 母:ノーブルヴィサージ	牝 3	郷間勇太 54.0	1:30.5	7-7-7-5	41.1	-	4	429 (-3)	田中譲二(高知) 三田正眞 中田 浩美
6	7	7	トリエステ 父:トゥザワールド 母:アヴィド	牝 3	西森将司 54.0	1:32.2	5-5-5-6	43.2	-	7	381 (+3)	西山裕貴(高知) 真中伴典 シンカンファーム
7	6	6	ナンガパルバット 父:ロージズインメイ 母:リッチエモーション	牡 3	佐原秀泰 56.0	1:34.8 (タイサ)	6-6-6-7	45.7	-	6	432 (+2)	那俄性哲也(高知) 杉浦和也 シグラップファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	1,3,2,4,7,6,5
2コーナー	1,3,2,4,7,6,5
3コーナー	1,3,2,4,7,6,5
4コーナー	1,3,2,4,5,7,6

● 払戻金

単 勝	1	110円
複 勝	1	100円
	4	120円

ワイド	1-4	160円
	1-3	140円
	3-4	360円

馬連	1-4	220円
馬単	1-4	340円

3連複	1-3-4	520円
3連単	1-4-3	850円